: TE , DM 3,396, 0  
: TE , DM 3,2265, 0  
: TE , DM 3,2273, 0  
: TE , DM 3,2372, 0  
: TE , DM 3,2372, 0  
: TE , DM 3,2439, 0  
: TE , DM 3,2477, 0  
: TE , DM 3,2955, 0  
: TE , DM 3,2966, 0  
: TE , DM 3,2971, 0  
: TE , DM 3,2976, 0

## TRIMETRUS (IA) \*

dum parva longam semper alterno gradu/ urget (in IA 3M).../.../ spondeon.../ admiscuerunt  
nec aptis exprimi verbis sinet/ sensus aperte dissidente regula (IA 3M)  
poetae.../.../ spondeon et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)  
pedenque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvere paulum syllabis maioribus  
lege servata tamen, / dum pes secundus quartus et novissimus (IA 3M)...uno iambu serviat  
culpatur autem versus (IA 3M) in tragediis/ et rarus intrat ex iambis omnibus  
ut ille (IA 3M culpatur), ...qui secundo et talibus/ spondeon aut quem comparem receperit  
spondeon...quaia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)  
secundo (loco IA 3M) iambum nos necesse est reddere, / qui sedis huius iura semper obtinet  
scandendo et illic (secundo loco IA 3M) ponere adsuetam moram, /.../...solent  
si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram, /.../ versus videbor non tenere iambicum  
sed quia secundo (loco IA 3M) numquam iambus pellitur  
moram necesse est in secundo (loco IA 3M) reddere/ et ceteris qui sunt secundo compares  
ubi (paribus locis IA 3M) non timebo ne quis herous cadat

: TE , DM 3,2199, 0  
: TE , DM 3,2200, 0  
: TE , DM 3,2202, 0  
: TE , DM 3,2203, 0  
: TE , DM 3,2209, 0  
: TE , DM 3,2228, 0  
: TE , DM 3,2230, 0  
: TE , DM 3,2249, 0  
: TE , DM 3,2251, 0  
: TE , DM 3,2253, 0  
: TE , DM 3,2256, 0  
: TE , DM 3,2259, 0  
: TE , DM 3,2260, 0  
: TE , DM 3,2262, 0

scandendo binos quod pedes coniungimus (in IA 3M), / quae causa cogat, non morabor edere  
heroicus quare pedes per singulos, / at iste (IA 3M) binos scanditur, causam loquar  
primus ergo pes (IA 3M).../ ubi iam receptum est subdere heroos pedes  
ante ergo versus collocabo iambicum (3M), /.../ quadratus iste talis effici potest  
spondeos autem si sequetur creticum, / habere primum quem potest iambicus (3M)  
si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M), / seriem trochaei..labore perspicis  
veniat (in IA 3M) externus licet/ pes antibacchus, non erit dispar tamen

: TE , DM 3,2194, 0  
: TE , DM 3,2248, 0  
: TE , DM 3,2256, 0  
: TE , DM 3,2276, 0  
: TE , DM 3,2313, 0  
: TE , DM 3,2315, 0  
: TE , DM 3,2387, 0

Pro antibaccho (in fini IA 3M), non erit dispar.../... est iambus tertiam longam trahens  
 Archilochus idem est usus et tali metro (acephalo trimetro iambico).  
 Archilochus isto saevit iratus metro (IAEF ST I)/ contra Lycaenam et filias  
 Plautus priore (acephalum trimetrum iambicum) sic deavit, / esset ut versus prior  
 quae posui video tractasse seorsa/ heroico (6M) profecta (metra) quaque iambico (3M)  
 quae (M) multis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),/... metro nitar hinc attingere  
 ortum? cum componitur ex utroque metro (DA 6M, IA 3M)  
 compleri poterunt utroque metro (DA 6M, IA 3M)  
 semelque et istud (ARCH ST III Horatius) functus est

: TE , DM 3,2388, 0  
 : TE , DM 3,2428, 0  
 : TE , DM 3,2456, 0  
 : TE , DM 3,2465, 0  
 : TE , DM 3,2540, 0  
 : TE , DM 3,2541, 0  
 : TE , DM 3,2574, 0  
 : TE , DM 3,2586, 0  
 : TE , DM 3,2975, 0

#### TRIMETRUS (TR)

trochaeos tamquam iambos scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes  
 licum autem permanebit liberum, / dum erit trimetrus ex iambis omnibus

: TE , DM 3,2306, 0  
 : TE , DM 3,2310, 0

#### TRIPELUS (AM)

"mea tibia dicere versus"/.../ cuicunque libebit, ut istos,/ triplices dare sic anapaestos

: TE , DM 3,1815, 0

#### TRISTIG (MODUS)

nos dixere (DA PE), solet quod clausula talis/ tristibus,..., option esse modis

: TE , DM 3,1800, 0

#### TROSYLLABUS (P)

octo porro procreantur, quos vocant trisyllabos (pedes)

: TE , DM 3,1393, 0  
 pes adest supremus unus octo de trisyllabis,/ amphimakros  
 ex geminis longam solvet (spondeus) si...sequentem, /...dactylus trisyllabus, tempus manet  
 quia duplici trisyllabus minor pede est  
 trimetro iunxit Hippomachus pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi,/ longis duabus  
 pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi,/ longis duabus: antibaccho nomen est

#### TROCHAEOS

spondeon CUI DO, trochaeon ARI:/ MEAS, quis nageat hunc iambon esse?

: TE , DM 3,2567, 0

iam pedes videamus/ diversos capiti trium (O HEND) locatos, / spondeon..trochaeon.../ iambon

: TE , DM 3,2567, 0

#### TROCHAEUS

unde et appellant trochaeum, quem vocamus tribrachyn  
 praemonui chorion dici, quem saepe trochaeum/ dicimus

: TE , DM 3,1446, 0  
 : TE , DM 3,1874, 0

trochaeus, lege versa temporum,/ syllaba longus prior, parvior novissima  
 arsis (tempus in iambio).../ fiat alternum necesse est, cum trochaeum divides  
 vis iambum, dic parensi; si vis trochaeum, Roma dic  
 nam solet longam trochaeus solvere in duas breves  
 nam qui chorios dicitur et trochaeus idem est  
 quid? non trochaeus temporum est aeque trium (ac iambus)? est: sed trochaeo...  
 sed trochaeo longa prior est syllaba,/ brevis autem iambus, longa post  
 quia trochaeos tamquam iambos scandimus, / ut sit trimetrus (TR), tres erunt bini pedes  
 trochaeus ergo semper impari loco/ parique iambus rite collocabitur  
 suctore tanto (Caesio) credo me tutum fore, / ut pro trochaeo nemo culpet tribrachyn  
 erit iambus...citus./ nec minus currit trochaeus

: TE , DM 3,1384, 0  
 : TE , DM 3,1389, 0  
 : TE , DM 3,1390, 0  
 : TE , DM 3,1445, 0  
 : TE , DM 3,1488, 0  
 : TE , DM 3,2213, 0  
 : TE , DM 3,2214, 0  
 : TE , DM 3,2305, 0  
 : TE , DM 3,2326, 0  
 : TE , DM 3,2370, 0  
 : TE , DM 3,1384, 0

"lupi ceu" dixit idem.../ pes tamen non est trochaeus, quia diphthongos extima est hoytis iusta graphet versus si principium sit, / pes erit primus trochaeus ut sint divisae (consonae), subduntur quando trochaeo	: TE , DM 2, 475, 0
unam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo vocalis...in fine trochaei/ verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficiet casus sola (S) efficiet, nudo et remanente trochaeo/ spondeum geminae possint firmare sonorae ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes mirum...ut tempore duplo/ semisonans (S).../ correptam retro nequeant augere trochaei semisonans (S)...pariterque et muta cohaerens/ correptam retro nequeant augere trochaei si fuerit correpta, nihil praestare valebunt (S + CNS), / cum scapulen...subiungo trochaeo adde quod hic primum cernis nutare trochaeum, / quem tantum in fini sumunt heroica metra triplici sic syllaba pacto.../ sed dedit et vires geminis augere trochaeum nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur ecce/ dactylon effici et talis, quem dico, trochaeus velim species, quam multa occasio detur, / cum remanet nutans etiam dubiusque trochaeus si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae reddunt longas (duplices consonae), quod...negavi, / finitur quoniam pleno...sermo trochaeo terminet si clausulan/ dactylus spondeus imam, nec trochaeum respuo hunc (antispaston) promit iambus, geminum facit trochaeus est ante trochaeus, sequitur dehinc iambus...idcirco gemellum vocitarunt choriambon duplicemque trochaeum vocitarunt ditrochaion (paeon primus:) tu pone trochaeum prius et mox pariambum	: TE , DM 2, 509, 0
fit tertius (paeon), ut sit pariambus/ prior et socium post sibi copulet trochaeum idemque manet, cum faciet quarta trochaeum, / quartum quoniam...hunc epitrilon esse spondeus partem semper sibi vindicat imam (DA 6M), / dat et trochaeo qua disyllabo locum horum si nihil est, specta ne...trochaeus/ sit tertius (in DA 6M) finemque det vocabulo "infandum regina": datur locus ecce trochaeo, / quem post duos pedes videmus tertium nam sequitur "regina iubes". prior inde trochaeum/ I U brevis secuta reddit dactylum "regina iubes".../.../ BEs...connectit cetera versus/ membra: at trochaeus...erit novissimus qua (regula) sic vacet/ quandoque (DA 6M), ut quartum contingat habere trochaeum "quae pax longa remiserat, arma novare...":/ quartus trochaeus "arma" fit, namum est tamen "...ingratum ascendere cubile":/.../ quintum nulla iubet lex observare trochaeum musici poetae, / qui ludicra carmina Baccho versibus petulcis...tres dabant trochaeos musici poetae,.../ Graio cum cortice phelio tres dabant trochaeos ut nusquam in medio (DA 6M), sed sit spondeus in imo, / sive trochaeus erit ...quartus dibrachys est: quintus in imo (hendecasyllabo)/ spondeum faciet sive trochaeum quae vicibus tempora commodant, resumunt, / miscentque (ionicii) trochaeos...saepe plures versoque dabunt ordine et hi (spondeus et pariambus) duos trochaeos "urbem tenuem fovent opum benignitate",/.../ ion hic datus et quinque trochaei... sic tribrachus intervenit in locum trochaei cui (IA) non potest/ longam trochaeus subdere et brevem suas, /...quia fit hoc ionicum et cur iambus nunc trochaeus serviat? sic creticum si quis velit disiungere, / fiet trochaeus, longa et una syllaba praecedet ergo quando cres iambicum, / habet trochaeum, longam et unam trochaeos esse iam duos iambos/ et longam iambi quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambō dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos... sic trochaei ceteri/ fient subinde donec trochaeis restet una (S) in extimo, / catalexis in quam fiet, ut iam diximus sic numerus impar post trochaeos septiens/ habeat necesse est extimam superstitem si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M), / seriem trochaei..labare perspicis quia post trochaeum longa superans cretici, / dum de sequenti copulat longam sibi quia post trochaeum longa superans cretici, /.../ vetat trochaeos ire iunctos ordine quia post trochaeum longa superans cretici, /.../ vetat trochaeos ire iunctos ordine ex quo trochaeus tertiam quia separat, / haec de sequenti copulat longam alteram spondeon esse post trochaeum propalam est similique iambos nunc suis reddet locis, / quos in trochaeos retro vertit creticus	: TE , DM 2, 1042, 0
	: TE , DM 2, 1044, 0
	: TE , DM 2, 1048, 0
	: TE , DM 2, 1060, 0
	: TE , DM 2, 1066, 0
	: TE , DM 2, 1072, 0
	: TE , DM 2, 1079, 0
	: TE , DM 2, 1086, 0
	: TE , DM 2, 1092, 0
	: TE , DM 2, 1106, 0
	: TE , DM 2, 1131, 0
	: TE , DM 2, 1152, 0
	: TE , DM 2, 1180, 0
	: TE , DM 2, 1258, 0
	: TE , DM 2, 1270, 0
	: TE , DM 3, 1442, 0
	: TE , DM 3, 1480, 0
	: TE , DM 3, 1486, 0
	: TE , DM 3, 1494, 0
	: TE , DM 3, 1535, 0
	: TE , DM 3, 1741, 0
	: TE , DM 3, 1559, 0
	: TE , DM 3, 1635, 0
	: TE , DM 3, 1685, 0
	: TE , DM 3, 1687, 0
	: TE , DM 3, 1691, 0
	: TE , DM 3, 1694, 0
	: TE , DM 3, 1699, 0
	: TE , DM 3, 1702, 0
	: TE , DM 3, 1717, 0
	: TE , DM 3, 1847, 0
	: TE , DM 3, 1847, 0
	: TE , DM 3, 1851, 0
	: TE , DM 3, 1956, 0
	: TE , DM 3, 2040, 0
	: TE , DM 3, 2042, 0
	: TE , DM 3, 2047, 0
	: TE , DM 3, 2053, 0
	: TE , DM 3, 2216, 0
	: TE , DM 3, 2218, 0
	: TE , DM 3, 2289, 0
	: TE , DM 3, 2291, 0
	: TE , DM 3, 2293, 0
	: TE , DM 3, 2293, 0
	: TE , DM 3, 2294, 0
	: TE , DM 3, 2299, 0
	: TE , DM 3, 2303, 0
	: TE , DM 3, 2316, 0
	: TE , DM 3, 2317, 0
	: TE , DM 3, 2317, 0
	: TE , DM 3, 2319, 0
	: TE , DM 3, 2325, 0
	: TE , DM 3, 2327, 0
	: TE , DM 3, 2347, 0

illuc enim, quis prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum post rectius probatum est, / ut tale colon (IA 3M CT) esset/ iunctum tribus trochaeis "Maevio poetae" tres vides trochaeos:/ nam nil obest trochaeo, longa quod suprema est "Maevio poetae" tres vides trochaeos:/ nam nil obest trochaeo, longa quod suprema est post hunc (primum HEND spondeum) dactylon atque tres trochaeos atque tres trochaeos,/ cui nomen quoque phallico dederunt sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo, / nec peccat pede natus ex iambo coniungit sibi (divisio secunda HEND) phallicos trochaeos post hos (P) phallica de tribus trochaeis/ pars est cetera (HEND), "iam novem sonores" trochaeum (in hendecasyllabo) quoque sic locat hoc genus (priapeum) lex heroica pellit, / ut sit utraque portio copta saepe trochaeis quae (hercica pars) post hos geminos pedes habebit/ clusum nomine tertium trochaeum seu sumat pariambon et trochaeos,/ "segetes meum labores" pariambus et trochaei duo commis posterum (gallimambi)/ tribachysue continebunt tetrametrum (DA)...hunc tribus trochaeis/ adjunctis pedibus talen (U) dedit (Flaccus) sequens epodus/ cum parte iambi tres habet trochaeos et tres trochaei "veris et favoni" similes trochaei "machinae carinas" sed talen epodus dicitur dedisse/ Callimachus ante de tribus trochaeis magis putandum est tres datos trochaeos,/ quam post iambos ultimum antibacchum	: TE , DM 3,2385, 0 : TE , DM 3,2513, 0 : TE , DM 3,2523, 0 : TE , DM 3,2524, 0 : TE , DM 3,2554, 0 : TE , DM 3,2554, 0 : TE , DM 3,2559, 0 : TE , DM 3,2600, 0 : TE , DM 3,2631, 0 : TE , DM 3,2761, 0 : TE , DM 3,2825, 0 : TE , DM 3,2876, 0 : TE , DM 3,2897, 0 : TE , DM 3,2920, 0 : TE , DM 3,2924, 0 : TE , DM 3,2932, 0 : TE , DM 3,2935, 0 : TE , DM 3,2941, 0 : TE , DM 3,2949, 0
--	---

## TROCHAEUS \*

chorios idem (trochaeus) nuncupatur a magistris plurimis	: TE , DM 3,1386, 0
pariambon...si probatis ektaein,/ ars vetat primae negare spatia bina syllabae (trochaei)	: TE , DM 3,1370, 0
terna rite partientur ambo (iambus et trochaeus) vicibus tempora	: TE , DM 3,1387, 0
nec damnum importat, tria qui sua tempora subdit (TR),/ quae quattuor spondeus expleret	: TE , DM 3,1636, 0
habetque et ipse (trochaeus) subditivum tribachyn	: TE , DM 3,201, 0
qui (trochaeus) metron ipse copulat trochaicum,/ praebetque nomen	: TE , DM 3,219, 0
qui (TB)... utriusque (IA, TR) servit et subiunctus.../ e quis creatur, quos creare non potest	: TE , DM 3,2222, 0
est...longa (IA, TR) dissolubilis,/ breves (TD) vicissim contrahi in longam valent	: TE , DM 3,2224, 0
cui (primo trochaeo) si dactyli generis subiungitur alter/ a geminis ortus	: TE , DM 2,1094, 0
dactylus ut crebro, spondeus rarius extet (trochaeus)	: TE , DM 2,1181, 0
nec uitium medio in versu (DA 6M) deprensus (TR) habebit	: TE , DM 3,1689, 0
quem (tertium trochaeum) dactylum secuta faciet syllaba:/ nam sequitur "regina iubes"	: TE , DM 3,1690, 0
quartum tradunt simili ratione trochaeum (in DA 6M),/ exemplum at eius vix...conlocant	: TE , DM 3,1695, 0
exemplar (CA in quarto TR)...confici potest;/ quae pax longa remiserat, arma novare..."	: TE , DM 3,1700, 0
nec est notandus unus (quintus trochaeus in DA 6M) in tot milibus	: TE , DM 3,1718, 0
temporibus...pares (P) saepe sibi vicissim/ cedere (TR, IA) vel tribachyn admittere...	: TE , DM 3,1899, 0
nec tres (trochaeos) modo, sed quinque etiam videbis esse	: TE , DM 3,2043, 0
poetae.../.../ spondeon et quos iste pes ex se creat/ admiscuerunt, impari...loco (IA 3M)	: TE , DM 3,2201, 0
dum primus ipse (trochaeus), qui trochaicum facit,/ et tertio locetur et quinto pede	: TE , DM 3,2332, 0
nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia	: TE , DM 3,2334, 0
nam discriminare nullo ponit (priapeus) hunc (trochaeum) vel iambum	: TE , DM 3,2762, 0
et nondum species mixtas simul ex utroque metro (IA et TR)/ tractare adortus	: TE , DM 3,2925, 0

## TROCHAEUS (P)

migrante brevi consequitur pedem trochaeum;...secundus (epitritos) vocitatur alter...pes	: TE , DM 3,1555, 0
--	---------------------

## TROCHAICUM (M)

dum primus ipse (trochaeus), qui trochaicum facit,/ et tertio locetur et quinto pede	: TE , DM 3,2332, 0
hac enim tomo (post quartum pedem) probatur metron hoc trochaicum (tetrametrum)	: TE , DM 3,310, 0

trochaeus metron ipse copulat trochalcum, / praebetque nomen trochaicum autem permanebit liberum, / dum erit trimetrum ex iambis omnibus	: TE , DM 3,2219, 0 : TE , DM 3,2302, 0
TROCHAICUM (M) *	
... sed culpa mobilis (TR)... si vel hoc vel talibus/ pes inseratur, temporum est qui quatuor	: TE , DM 3,2330, 0
TROCHAICUS (M) *	
qui trochaeos tamquam iambos scandimus, / ut sit trimetrum (TM), tres erunt bini pedes	: TE , DM 3,2306, 0
TROCHAICUS (M CT) *	
finem (tetrametri trochaici catalecticci) tenebit dactylus vel creticus	: TE , DM 3,2307, 0
Archilechus auctor tradidit talis metri (tetrametri trochaici catalecticci)	: TE , DM 3,2350, 0
TROCHAICUS (U)	
qui (spondei)s sic secundus et trochaicis datur, / iambicis ut impari solet loco	: TE , DM 3,2328, 0
ergo qui versus paratur integer trochaicus, / cretico fiet remoto rectus idem iambicus	: TE , DM 3,2340, 0
verum a magi tris versus iste dicitur/ acephalus, idem qui trochaicus quoque	: TE , DM 3,2349, 0
illuc enim, cuius prima pars ex cretico/ gignit trochaeum, transit in trochaicum	: TE , DM 3,2385, 0
nam sicut ille redditur trochaicus, / sic versus ante qui videtur integer	: TE , DM 3,2422, 0
TROPUS	
...lineam famili.../ quae tropos omnes relinquat et superba schemata	: TE , DM 2, 303, 0
TRUDO	
si frudus anaieston inserasque, / jungas cetera, iam videbis ipsum (sotadeum)/ *** /	: TE , DM 3,2836, 0
TURBO	
nec subesse, casus putes, / qui pedum turbare normam, laedere aut metrum queant	: TE , DM 2, 853, 0
subiecimus (?) illam, cui nomen U dederunt	: TE , DM 1, 138, 0
si iuga qui nominet, i consona fiet, / U qualis erat permixta in loco sequenti	: TE , DM 1, 153, 0
versa vice i sit prior U, sequatur illa (I), / cum dico vide, contulit I sonum priori	: TE , DM 1, 156, 0
hoc (gemina i) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit	: TE , DM 1, 178, 0
ponas gemellas (U), sicut...iuuo!.../ U secundum in consonantem transferet vocalis O	: TE , DM 2, 344, 0
huius (Y) in locum videtur U istina subdita	: TE , DM 2, 370, 0
ex quibus diphthongis)...videbis non.../.../ semper I vel U latinas posse subdi ceteris	: TE , DM 2, 422, 0
All et EU cum copulamus, U...iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE , DM 2, 426, 0
All et EU cum copulamus, U...iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U	: TE , DM 2, 427, 0
sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)	: TE , DM 2, 429, 0
ipsae cum iugantur I et U, quo differant, / ut prior quaeque est locata, proderit...	: TE , DM 2, 520, 0
I prior s collocetur, U sequens correpta sit/ an soni prolixioris, nulla differentia est	: TE , DM 2, 522, 0
porro cum praecedet U, / consonantis vim ministrat omnibus vocalibus	: TE , DM 2, 537, 0
ante consonam U reperta sola sive in syllaba/.../ obtinet vocalis usum, sicut I...praedita	: TE , DM 2, 542, 0
I sequens partem rependet, quam ministrant consonae./ hoc et U...cum tenebit hunc locum	: TE , DM 2, 573, 0
dabit partem residuam, quam ministrant consonae/...U, pedem locare si velimus "at vigor"	: TE , DM 2, 582, 0

hec secus partem retrorsus U dabit, cum consona est est adhuc quo separatae I et U dissentiant	: TE , DM 2, 604, 0
U similiter (ac I) si locetur, ut favor..., / nil iuvabit A priorem media facta consonans ponas gemellas (U), sicut... verbum iugis!... / ipsa vocalis manebit U brevis, sicut fuit sic prior vocalis U (in iuvo), quae tempore uno praedita est	: TE , DM 2, 617, 0
sic prior vocalis U (in iuvo),... / temporis parte adiuvatur ab sequenti consona perdere U... uidetur usque vocalem sonum, / alteri cum paelocatur (nam facit vita et valens)	: TE , DM 2, 630, 0
U latina sic obesa sonet momen I quod consonantis, U vicem solem gerat	: TE , DM 2, 635, 0
Nasc erit lex his duabus, I et U, quas rettuli media post consonantem cum datur vocalis I, / U dein si consequatur, syllaba una non erit nulla diphthongos quod ante iota praemitti sinit, / media... si locetur U, fit una syllaba (cui, qui) sic... constare poterit, e duabus quae magis... locum vocalis habeat, U... vel I namque O praemissa (in qui) sepe U simul iungit sibi non tamen prior U (in qui) videri facta consonans potest.	: TE , DM 2, 637, 0
tenuis... / longa fit nam prima TEM nunc, cum sequatur U et I si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens numquid..diphthongon... ex U et I..., / non ut U nunc sit latina, sed magis graecum.. ui...? numquid..diphthongon... ex U et I..., / non ut U nunc sit latina, sed magis graecum.. ui...? U digammon esse nunc (in huius, huic) iam non sinit (H) nec consonam I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali) I et U non... valebunt (longam S creare)... / sibi cum copulantur; quia prior fit consonans	: TE , DM 2, 642, 0 : TE , DM 2, 660, 0 : TE , DM 2, 662, 0 : TE , DM 2, 665, 0 : TE , DM 2, 669, 0 : TE , DM 2, 672, 0 : TE , DM 2, 695, 0 : TE , DM 2, 725, 0 : TE , DM 2, 740, 0 : TE , DM 2, 756, 0 : TE , DM 2, 764, 0 : TE , DM 2, 766, 0 : TE , DM 2, 767, 0 : TE , DM 2, 794, 0 : TE , DM 3, 1330, 0 : TE , DM 3, 1330, 0
hanc edere vocem (ou) quotiens paramus ore, / nitamur ut U dicere, sic citetur ortus hanc (EU)... si protrahamus, A sonabit, E et U, / syllabam nec invenimus tribus vocalibus Aristaeum notamus quattuor per syllabas, / quod sibi diphthongos AE... tertiam non iungit U ante vocales locari littera O tres non potest, / A vel I vel U... duplum ut reddat sonum syllabam... iam periclit cum sequetur I vel U, / illa... brevis in unam consonantem desinet hanc (O)... U... insecuritate praeditam docet sibi / et cohaerens I, secundo quando conexa... loco O non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse O vides muti soni O velut... U, C... et UU plenius quod postmodum/ sic in unam O redactae congruerunt litteram portionis consonantis U (in OU) videri rectius, / litterae vocalis habitum quam tenere debeat (qui) si dematur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam O necesse syllabae praeponere sola namque subditur vocalis U, / curio cum vel cupio dicis, curro vel custodio nomen qui secundi rectius scribi putant, / si prius O collocarint, U et O subiunxerint at secundus ut sit, una ponitur vocalis U: / C locari debet ergo, quando solam copulat viam consonantis admittit (H), una in syllabam/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus	: TE , DM 1, 143, 0 : TE , DM 2, 490, 0 : TE , DM 2, 493, 0 : TE , DM 2, 497, 0 : TE , DM 2, 570, 0 : TE , DM 2, 717, 0 : TE , DM 2, 719, 0 : TE , DM 2, 721, 0 : TE , DM 2, 723, 0 : TE , DM 2, 731, 0 : TE , DM 2, 734, 0 : TE , DM 2, 737, 0 : TE , DM 2, 742, 0 : TE , DM 2, 792, 0
U vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura quam (U) scribere Graius, nisi iungat ou, nequibit productius autem coeuntibus labellis/ natura soni (U) pressior altius meabit hanc (U) et... / simul iugatas/ verum est spatium sumere viisque consonantum nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere viisque consonantum) valebit ipsas (I, U) siqua erit his (I, U) altera vocalis adhaerens, / vis haec (consonantum) manet illis vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur vocalibus hoc et reliquis praedita (U) servat / ut vade veni vota cum dico tavor, dico nives pluvia..., / sola consonans ipsa (U) fit... / perstat brevitas quae (U) vicem nobis rependit... vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum syllabam... cum duabus edimus vocalibus, / si prior locetur ipsa (U), consonans... redditur unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt (U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul nexa semper haec (U) necesse est syllabam nec dividat/ et sonum mutet priorem	: TE , DM 1, 139, 0 : TE , DM 1, 141, 0 : TE , DM 1, 145, 0 : TE , DM 1, 146, 0 : TE , DM 1, 149, 0 : TE , DM 1, 150, 0 : TE , DM 1, 151, 0 : TE , DM 1, 159, 0 : TE , DM 1, 180, 0 : TE , DM 2, 371, 0 : TE , DM 2, 377, 0 : TE , DM 2, 379, 0 : TE , DM 2, 380, 0 : TE , DM 2, 382, 0 : TE , DM 2, 383, 0 : TE , DM 2, 528, 0 : TE , DM 2, 539, 0

quanta...sit potestas...iunctis (I U).../ ut prior quaecumque curret,...pedes discriminant hoc sub exemplis videbis.../ syllabas ex his duabus quae parant vocalibus (I, U) Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras Iuno vita...longas, vel iuba...breves,.../ quae sequuntur (I, U)...esse vocalis soni temporis quia parte tantum fungitur (U), cum praedita ponas gemellas (U), sicut...verbum iuuo:/ ante quae locatur I fit ab sequenti consonans ponas gemellas (U), sicut...verbum /iuuo:/.../ ipsa vocalis manebit. U brevis, sicut fuit ponas gemellas (U), sicut...iuuo:/.../ U secundam in consonantem transferet vocalis O proderit nil...geminis (U), sicut I bis profuit,/ cum facit longam priorem Troia Maia alteri cum paelocatur (U).../ sordidum quiddam videtur absonumque excludere Aeolica gens tunc digammon denique illam (U ante vocalem) scriptitat digammon (U ante vocalem)...scriptitat/ mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum a vocalibus/ prorsus ut segregandas sic utrasque (I, U) existimem hanc (U) enim sensu per artem tradito dinoscimus syllabam per semet ipsae (I et U) quando nudam copulant consonans nec illa iunctis (I et U) quaelibet paeponitur ecce rursum discrepare litteras istas (I et U) vides nec tamen diphthongos (cui) ista (U) consonante praedita/ poterit esse quae (U in "cui") videri non potest (consonans), cum libera est digammos non erit,/ ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I nuda (U) sed prius quando nec subacta est consonae quando et hispidam digamus sumit (U) et formam et sonum nunc sonus vocalis illi (U), qui solet, cum libera est,/ praedita est vel consonanti nunc...est vocalis I./ et tamen videtur illam (U) consonae vim sumere,/ tenuis ut dixit. vocalis una si sequatur hanc (U), potest/ consonae paeberere vires et digammos effici esse (consonam) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine/ ante vocalem locatur A et E...sive cum illa singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam quae (I, U) remansit..tempus unius tenet/ sive duplum, quale...quando producta est, habet	: TE ,DM 2, 545, 0 : TE ,DM 2, 562, 0 : TE ,DM 2, 564, 0 : TE ,DM 2, 565, 0 : TE ,DM 2, 632, 0 : TE ,DM 2, 633, 0 : TE ,DM 2, 633, 0 : TE ,DM 2, 633, 0 : TE ,DM 2, 640, 0 : TE ,DM 2, 643, 0 : TE ,DM 2, 645, 0 : TE ,DM 2, 645, 0 : TE ,DM 2, 661, 0 : TE ,DM 2, 663, 0 : TE ,DM 2, 666, 0 : TE ,DM 2, 667, 0 : TE ,DM 2, 672, 0 : TE ,DM 2, 675, 0 : TE ,DM 2, 676, 0 : TE ,DM 2, 678, 0 : TE ,DM 2, 750, 0 : TE ,DM 2, 751, 0 : TE ,DM 2, 752, 0 : TE ,DM 2, 754, 0 : TE ,DM 2, 757, 0 : TE ,DM 2, 795, 0 : TE ,DM 3,1329, 0 : TE ,DM 3,1332, 0
porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium/ et sonos utrosque iungit	: TE ,DM 2, 378, 0
sumere vim...consonantum (I, U iugatas),/ ut queque tamen constituerit loco priore vocale et ipsum (U), sumpta propter quod fuit (U),/ non tuendo syllabarum...mutat regulam scilicet non consonantem quando vocalis (U) ligat quia sequor et easdem (U et O) habebat, unde nomen (sequendi) nascitur	: TE ,DM 1, 147, 0 : TE ,DM 2, 373, 0 : TE ,DM 2, 375, 0 : TE ,DM 2, 738, 0

#### UDA (CHS)

quattuor post hanc (F) locatas Graecus udas nominat (L, M, N, R)	: TE ,DM 2, 832, 0
uda quarta (R) praeter istas... (B C G Pt), quas rettuli,/ amplius D T priores subsequetur	: TE ,DM 2, 867, 0
uda quarta (R) praeter istas (F B C G P D T) ceteris non subditur	: TE ,DM 2, 873, 0
tertiam udam (M) sibi... (M) posse solam iungere,.../ non in priore sed sequenti syllaba	: TE ,DM 2, 877, 0
uda quaque cum sequi/ alteram non possit udam, dum sit una syllaba	: TE ,DM 2, 879, 0
uda quaque cum sequi/ alteram non possit udam, dum sit una syllaba	: TE ,DM 2, 880, 0
omnis uda cum gemella nite coniungi queat	: TE ,DM 2, 881, 0
tertia uda (N)...videtur posse G mutam sequi,/ graia verba quando... sermo noster suscipit	: TE ,DM 2, 890, 0
G..., tertia uda (N), marius componitur,/ quando gnatum nominare, dicere aut gnarum voles	: TE ,DM 2, 902, 0
atque udae quoque/ posse paeponi (G) secundae (M) sic apud Graios vides	: TE ,DM 2, 914, 0
semivocales iugari saepius deprendimus,/ in quibus iam scimus udas computari quattuor	: TE ,DM 2, 972, 0
uda...quocumque loco, seu subdita detur,/ libera seu, verbo quasi consona curret in uno	: TE ,DM 2,1030, 0
udas nec possit umquam paeponere mutis	: TE ,DM 2,1039, 0
nec tempus paestant udae, cum subciuntur/ nominis in capite aut verbi	: TE ,DM 2,1040, 0
quattuor udarum primam (L) quartamque (R) videmus/ in pedibus variis effingere...figuras	: TE ,DM 2,1228, 0
uda secunda (M) sed his (L, R) et tertia (N) dissimiles sunt	: TE ,DM 2,1230, 0
uda igitur numquam paebebit subdita tempus?/ paebebit verbo depreensa aut nomine eodem	: TE ,DM 2,1247, 0
uda secunda (M) utinam nostra sic (subjecta mutae) voce sederet!/ exemplo..erit..Pynacmon	: TE ,DM 2,1251, 0

praeter udas..., duas quas rettuli (L, R),/..sibi nullam ligare semiuocalis (F) potest  
 quattuor post hanc (F) loquemur ordine udas debito  
 P C S, deinde F, priores ponere/ singulas possis, ut uda prima (L) sic subiecta sit  
 tres tamen (consonantes) numquam coibunt, uda ni sit tertia  
 syllaba... quando quinque litteris componitur,/ consonas duas necesse...et tot udas copulet  
 consonas duas necesse...et tot udas copulet,/ possit ut vocalis una syllabam talen dare  
 frons, et consonans... prima et uda, postmodum uda et consonans,/ O tenent utrumque iunctam  
 uda quando sola, dantur et tres alterae,/ consonans cum sit bis una, sive duplex tertia  
 cum diphthongos inerit, fraus velut.../ e tribus videmus unam quae sit uda consonis  
 "aischroys"... consonans et uds compleat syllabam senariam  
 si pedis alterius primordia consona et uda/ subnectent  
 nil obstant pedis alterius modo consona et uda  
 si medium vocalis habet, quam consona et uda/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem  
 dactylus efficitur: nam longa est...prima,/ et medium nil uda iuvat, quae subdita currit  
 magis sermone notabis in uno/ congruere ut cassae pariter sint consona et uda  
 perspicis udatim quam vis modo fiat inanis,/ subiectae quotiens et iuris sunt alieni  
 vocalis mediae nam quando residet in udam,/ tertiaque accedens similem geminaverit udam  
 vocalis medie nam quando residet in udam,/ tertiaque accedens similem geminaverit udam  
 vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ preepositam longae  
 vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ preepositam longae  
 si fuerit correpta sequens, et tertia talis.../ pes sic geminis fit dactylus udis  
 cur tantum valeant udae, modo redditu causa est:/ consona quia vis est illis  
 tempora sicut praebent udae, cum subiciuntur

#### UDA (CHS)

x

illis (udis CHS) sonus obscurior impeditaque/ utcumque tamen promittur ore semiclusso  
 vocalibus atque est minor (udis CHS sonus) auctiorque mutis  
 lubrica est natura in illis (udis: L, M, N, R) namque et alternus vigor  
 ceterae quia tres (udae: L M N) in usum syllabarum non cadunt  
 consona nulla potest...sociare secundam (udam M)/ sermone in nostro, sicut positum ante..  
 tertia (uda N) non aliter mutae subiungitur uni (G),/ quam quotiens Onaeum...loquemur  
 tertia (uda N subiecta mutae) tum "cynus"  
 quarta (uda R) frequentior his (L M N) est:/ nam mutis docui subiectam hanc omnibus esse  
 spondeum quallem geminae (udae) fecere priores  
 nunc libera namque/ ultraque (uda) complexu alterius nec subdita currit  
 inter vocales positas nam cernimus ambas (udas)

#### U

numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum..ui...? : TE ,DM 2, 767, 0

#### ULTIMA (S)

ultima nec refert longa sit anne brevis (syllaba DA PE) : TE ,DM 3,1764, 0

sic ponunt medium pedem (CHIA)/ primas inter et ultimas (S),/ "carmen Pierides dabunt"  
 erit ultima syllaba post tres (anapaestos)/ catalecticis quae perhibetur  
 reliqui fient anapaesti,/ ultimaque (syllaba) ex illis catalecticis, quae remanebit  
 hoc refert sane, brevis ut paenultima fiat,/ ultima quae metro fuit hoc inventa Sereni  
 primas capiti duas (S)...et totidem ultimas/ excrementa..putant/ nec ducunt numero pedum  
 sunt qui tradiderint (ASCL), ultima versui/ tamquam pentametro (DA) syllaba dempta sit...  
 talis versus et alter,/ "Hellespontia ceteris": seque est ultima longa  
 nec...peccat dactylus istic, cum.../ primi commatis ultima fiat libera legis

三七八 (100)

ultima vocalis remanens finisque trochaei/ excipitur geminis, quis proximus exoritur pes : TE , DM 2,1066, 0

OCULUS (8)

URATUUS TECOBI ETIAM HOMINUM HANC ULTIMAM (XV) SIVE IN UNO COMPREHENSAM SIVE VERBO SEPERA : TE . DM . 2 . 352 . 2

### ULTIMUS (LOCUS)

utque est mobilis hic locus (primus HEND). / immotus...ultimus;/... hic sepper iactus est.

III TIMUS (P)

"tuba terribilem sonitum dedit aere curvo"/ snapaestus inest quater, ultimus antibacchus  
ut..prope ab ultimo pedem (galliambi),/ mage quo sonus vibretur, studeant dare tribachym  
magis putandum est tres datos trochaeos,/ quam post calambos ultimum antibacchum

WILLIAMSON

edusta felle qualis ante carmina/ debas (iambe) amarus. ultius impotens tui : TE DM 3.2187.6

11010

vocalibus autem quoniam iugata (V) graecis/ in nostra etiam verba dabat frequenter usum ante consonam U reperta sola sive in syllaba/.../ obtinet vocalis usum, sicut I... praedita bis tibi vocalis eadem (I media) praebet usum consonae	: TE , DM 1, 137, 0
praebet usum consonae (I media),/ ante vocalem sequendo, cum priore syllabe	: TE , DM 2, 624, 0
praebet usum consonae (I media),/.../ praedita et mox insequenti, iure quo fit consonans usus, ut solet, reliquit veritatis regulam,/ litteram et dedit propinquam (C pro O)	: TE , DM 2, 624, 0
solet (H) nec vocalis usum nec tuerit consonae	: TE , DM 2, 714, 0
nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae,/ et pedum...sublevant discrimina cunctas noster usus quinque vocales suas/ corripit...nunc easdem, nunc easdem protrahit	: TE , DM 2, 789, 0
cunctas noster usus quinque vocales.../ utitur longis et isdem brevibus aequo fungitur cum duas sermonis usus comprehendit syllabus./****	: TE , DM 3,1308, 0
	: TE , DM 3,1308, 0
	: TE , DM 3,1335, 0

WITOLD KUCHA

"*Geographia*" cui dico subiecta est iuxta mutata? "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina : TE , DM 2,1249, 1

MACAU AGENCY

cui super...;/ longa cum reddit vacantes quae simul sunt consonae?  
de nouem (mutis) tres, ut vacantes, separandas convenient

WAC 110-8

Quercus bicuspis varillat. hoc suo reddam loco)

WACO (CNS)

**O vacare proorsus omni diceremus syllaba**

MACC (PARS TEMPORIS)

"sol tibi":...pars residua consonantis unius vel proximae/ ita vacabit : TE , DM 2, 614, 1  
vacuitat (antes temporum) quando plures consonae/...productam sequentur, non eagentem subsidi : TE , DM 2, 614, 1

## UACCO (PARS TEMPORIS) X

trans mare atque insignis austri si in pedem convenerint (vacat pars temporis) : TE , DM 2, 616, 0

## UAGUS (U)

hostrique mox poetae' rudes sonum secuti, /.../ sic disparis figurae/ versus vagos locabent : TE , DM 3,2510, 0

## VALEO

haec (vocalia elementa) reddere vocem quoniam valent seorsa  
hoc in his tantum...nominum vocalibus,/ I secundo conlocata consonae ut valeat loco  
I secundo conlocata consonae ut valeat loco;/ ante vocales quod alias cum locatur exhibet  
cum tantum valeant uiae, modo redditu causa est;/ consona quia vis est illis  
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)  
I et U non...valebunt (longam S creare).../...sibi cum copulantur; quia prior fit consonans  
una longa non valebit edere ex sese pedem,/ ictibus quia fit duobus, non gemello tempore : TE , DM 1, 87, 0  
: TE , DM 2, 628, 0  
: TE , DM 2, 628, 0  
: TE , DM 2,1224, 0  
: TE , DM 3,1330, 0  
: TE , DM 3,1330, 0  
: TE , DM 3,1342, 0

## MARIE (SONARE)

aut binos (versus) varie dedit sonantes,/ ut sit tertius atque quartus impar : TE , DM 3,2918, 0

## VARIO

anapaestica...variantur inde metra,/ quasi si duo sint, tempora qui quaterna reddunt  
partibus adiectis detractis que (metra) variantur  
quanta compages novos/ alternat variantque modos, mutatio quantum/ commendet  
hae faciunt formae (DA) variari plurima metra  
binae variantur, neque cedunt/ repetita vice longae brevibus per synaphian (in V. IOMI)  
que (M) mixtis variantur partibus horum (DA 6M, IA 3M),/...metro nitar hinc attingere : TE , DM 3,1476, 0  
: TE , DM 3,1600, 0  
: TE , DM 3,1602, 0  
: TE , DM 3,1712, 0  
: TE , DM 3,2070, 0  
: TE , DM 3,2541, 0

## VARIUS (EP)

et spirititos aequa genus est paeonicorum,/ totidem pedibus quia varius tempore differt : TE , DM 3,1547, 0

## VARIUS (P)

pes...speciem metri numquam facit unus,/ quia et variis pedibus loquimur sermone soluto : TE , DM 2,1090, 0

## VARIUS (SONUS)

lyrici quotiens sua volunt/ carmina per varios dare sonos,/ pluribus illa modis...novant : TE , DM 3,1993, 0

## VATES

sufficit.../...demare lineam.../ liberam scholae nitore, vatis exutam stola  
"aut age" inquit ille vates,... "aut ubi",/ dixit "Aurunci", quod aequa barbarum est producere : TE , DM 2, 302, 0  
nam vatem eundem est Attico thymo tinctum/ pari lepore consecutus et metro : TE , DM 2, 470, 0  
ut metri genus hoc (ASCL) vatibus inclitis/ non uno aut gemino constituerit pede... : TE , DM 3,2417, 0  
primum (glyconium) minime suo/ solum carmine protulit (Horatius),/ ut vates alii solent : TE , DM 3,2659, 0  
sunt haec talia (ASCL ST III) Flacci vatis carmina quinque : TE , DM 3,2671, 0  
: TE , DM 3,2818, 0

## VEGETA (CNS)

in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo : TE , DM 2,1166, 0

## VEGETUS (P)

pes (dactylus) incolumis vegetusque manebit

: TE ,DM 2,1110, 0

## VERBUM

nullumque sine illis (vocalibus elementis) potis est coire verbum  
 vocalibus autem quoniam iugata (?) graecis/ in nostra etiam verba dabat frequenter usum  
 nil Ausoniis esse opus / sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent  
 verba si non appetita nec remota plurimis, /.../ carminis servant honorem  
 verba si..., / sed fere communis usus et tamen non obvia, / carminis servant honorem  
 regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet  
 quippe origo prima verbi (sequor) non manet iam nomini (secundus)  
 binæ ligari non queunt mutae simul, /.../ nominis verbive cuius quae tenent primordia  
 ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest  
 suffice et sufficere vel offer est... duplex sonus, / partibus sed ex duabus verba coniungi...  
 (L, M, M, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare... queant  
 tertia uda (H)... uidetur posse G mutam sequi, / graia verba quando... sermo noster suscipit  
 quis (GN) iugatis impediri, cum caput verbi tenent, / saepius pedes videmus  
 praefici in verbis latinis ista (N) nec vocalibus/ poterit umquam  
 consonis praefertur (X), .. dirupta syllaba, / nominis verbive, cuius cum latinis sermo sit  
 verba contra separata quando sic conectimus, /.../ E sat est solum locare  
 verba... separata quando... conectimus, / hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...  
 Graius locabit quandocumque hanc ultimam (X)/ sive in uno comprehensam sive verbo separari  
 atque aptas (litteras) natura iungere secum, / vel discordantes mutatis vincere verbis  
 consona.. gemina.. cum praedita verbo, / seu medio in pede..., sive has pes proximus infert  
 uda... quocumque loco, seu subdita detur, / libera seu, verbo quasi consona curret in uno  
 si sit longa prior, mox... correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...  
 nec tempus praestant udae, cum subiciuntur nominis in capite aut verbi  
 vocalis... in fine trochaei... verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficit casus  
 dum caput obtinet fortissima littera verbi  
 quisque scire cupit vel quisque scribere curat, /.../ cum dico et separo verbum  
 quae (geminae CNS) quamquam capite alterius verbi..., / sufficient retro vires et tempus..  
 dactylus in brevibus vocales quando supremas/ servabit verbique simul cum fine resistet  
 "tendere" cum verbi finem simul et pedis explet  
 ubi sola manet verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens  
 duplex quae nobis una relictæ est (H), / principium verbi... preferre latini/ non valet  
 "unde scire potes...": nec modo quia verbo finem facit "unde", putato/ sic cedidisse  
 uda igitur numquam praebebit subdita tempus?/ praebebit verbo depreensa aut nomine eodem  
 "et rapti":.. brevis.. RA, / longa fit a geminis, quas proxima syllaba praebet eiusdem verbi  
 si plenum absolvet verbi vel nominis instar, / orationis.. vel.. pars..., / hoc penthemimeres  
 idcirco et verbo numquam uno colo (DA PE) ligari, / ut constet parti finis utrique suus  
 spondei duo.../ syllaba quae sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit  
 penthemimerin verbi cum fine relinquunt, / quae data pentametris regula prima sonis  
 tenet, quod (comma) tibi dico bis locandum, / non verba eadem dicere, sed pedes eosdem  
 si... pedes fini (DA 6M) duo diminuentur, / dum ne discidium verbi quarto pede fiat,...  
 portio demitur ima, / quae solido a verbo poterit connectere versum  
 vides ut dicta verba raptat impetus (iambi)  
 nam mox poetæ, ne nimis + secat brevis, / lex haec iambi verba pauca admitteret...  
 nec aptis exprimi verbis sinit/ sensus aperte dissidente regula (IA 3M)  
 ne sint sonora verba consuetudinis, / paulumque rursus a solutis differant (in IA 6P)  
 sed quia distinctio verba/ dissociat nectitve aliter  
 Musis cum lyricum refert eundem/ consonantia verba cantitasse

## VERBUM

: TE ,DM 2,1022, 0

syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu...divisae finemque caputque (verbi) tenentes

## VERSICULUS

similem dabo versiculum, magis ut probetur, / "tibi nascitur...crescit haedus"  
 dabo versiculos, quo tibi nec magis probetur, / "urbem tenuem furent opum benignitate"  
 quo fuerint crebrius hi pedes minuti (tribrachi) / vibrare sonum versiculos magis videmus  
 pluribus idcirco, parvis ut notius esset/ versiculis carmen condi potuisse peractum

: TE , DM 3,1914, 0  
 : TE , DM 3,2044, 0  
 : TE , DM 3,2055, 0  
 : TE , DM 3,2178, 0

## VERSIFICATOR

symmet/ versificatorem, quid littera, quaque ministret,/ dispicere

: TE , DM 2,1012, 0

## VERSUM

singula (UOC et CNS elementa) quam possideant in ore sedem, / ...versu blaterabo sotadeo  
 singula (UOC et CNS elementa).../ ictusque suos concipient.../...versu blaterabo sotadeo  
 singula (UOC et CNS elementa).../ ...et unde rumpant, / ...versu blaterabo sotadeo  
 has (semiplenas CNS) versibus apte quoniam loqui negatur, / instar tituli...notabo milto  
 si tam tenues res tibi sic dissero versu/ vitem ut tenebras  
 quas solet et soluta versu, / oratio parvis minus explicare rebus  
 syllabas, quae rite metro congruunt heroicis, / captus ut meus ferebat,...attuli/ versibus  
 tabili versu ministret (sermo noster) inretusos exitus  
 versibus sed cum loquamur, quando graeca ponimus, / alpha iota labda...lege metri cogimur  
 Ali et EU.../ corripi...possunt temporum salvo modo, / sive graecis seu latinis...versibus  
 "lupi ceu" dixit idem: finis est versus quidem  
 hoytos iota grapheli versus si principium sit, / pes erit primus trochaeus  
 scandimus si quando versum quolibet metro datum  
 ut effectus probetur, consonans...I, / non erit locanda prima, quando versus nascitur  
 ut sit "at iu" pes, et inde versus ortum sumpserit  
 semivocales oportet segregare attentius; / quas...quia nominativus versus indi non sinit...  
 Tlepolemus Atlas solemus invenire in versibus  
 versus ut quadrae resistat, nec propaget terminum (S)  
 Nestoris si...nomen dividendum incurrit, / ny et E versus prioris obtinebunt extimum  
 Nestoris si...dividendum incurrit, / sigma versus insequentis atque tau exordium  
 per ipsas...pergam syllabas, quae versibus/ scrupulum solent movere, ratio si non cernitur  
 aptius est nobis simili decurrere norma, / discolor alternos referat ne pagina versus  
 nec mihi Graecorum ratio...attingere koinas, / quarum rarus inest nostris in versibus usus  
 pedem primum nisi pes comitabitur alter, / desinit esse caput versus, est prosa loqua  
 exemplo versus unius utrumque probabis  
 spondeum at nullum potuit dare versibus isdem  
 gemini poterunt quod pandere versus  
 (versus hic nusquam vacillat, hoc suo reddam loco)  
 primus iste pes (creticus) locatur his ubique in versibus  
 solvens (amphimacros) quinque componit breves, / versus..ut ille noster quem probare debeo  
 versus dabo, quo regula (PR) nota fiat omnis  
 catalexis..dicitur..clausula versus/ quam syllaba vel pes numeri datus minoris...terminat  
 catalexis..dicitur..clausula versus, / quam ../ ita terminat, ut discrepet id quod..restat  
 exemplar (choriambi) in isto facile est locare versu  
 cum versibus istis totiens recurrat hic pes (Ionicus apo meizonos)  
 metron autem/ non versibus istud (IOMI) numero aut pedum coartant, / sed continuo carmine  
 versus tamen et non minus inde (Ionicus ap' elassonos) comparatur  
 versus (IOMA) male ne desinat, adhibentur in imo/ quas prima pedis portio longas habet  
 versus (IOMA) erit de tribus et semipede uno:/ tres dico iugatos fieri, semipedem unum  
 versus similes non sinit hic dari figurae (EPI); / ut quibz tamen disparilli notabo metro  
 spondeus, versus quo primum diximus ortum, / suam (vim) tueretur hexametris heroum  
 post..spondeum veniens (AN) sic mutet oportet, / ut iste versus..docet, legem metri (herois)  
 alterni gemini (spondeus et dactylus), nunc saepius alter, / species reformat...in versibus  
 debita nam spatii recipit quasi tempora versus, / dum iungit imis consequens exordium

: TE , DM 1, 110, 0  
 : TE , DM 1, 110, 0  
 : TE , DM 1, 110, 0  
 : TE , DM 1, 224, 0  
 : TE , DM 1, 275, 0  
 : TE , DM 1, 276, 0  
 : TE , DM 2, 281, 0  
 : TE , DM 2, 307, 0  
 : TE , DM 2, 338, 0  
 : TE , DM 2, 469, 0  
 : TE , DM 2, 474, 0  
 : TE , DM 2, 508, 0  
 : TE , DM 2, 547, 0  
 : TE , DM 2, 596, 0  
 : TE , DM 2, 600, 0  
 : TE , DM 2, 823, 0  
 : TE , DM 2, 866, 0  
 : TE , DM 2, 924, 0  
 : TE , DM 2, 926, 0  
 : TE , DM 2, 927, 0  
 : TE , DM 2, 997, 0  
 : TE , DM 2,1003, 0  
 : TE , DM 2,1009, 0  
 : TE , DM 2,1088, 0  
 : TE , DM 2,1116, 0  
 : TE , DM 2,1153, 0  
 : TE , DM 2,1159, 0  
 : TE , DM 3,1404, 0  
 : TE , DM 3,1438, 0  
 : TE , DM 3,1452, 0  
 : TE , DM 3,1463, 0  
 : TE , DM 3,1469, 0  
 : TE , DM 3,1469, 0  
 : TE , DM 3,1489, 0  
 : TE , DM 3,1506, 0  
 : TE , DM 3,1513, 0  
 : TE , DM 3,1518, 0  
 : TE , DM 3,1520, 0  
 : TE , DM 3,1530, 0  
 : TE , DM 3,1561, 0  
 : TE , DM 3,1608, 0  
 : TE , DM 3,1621, 0  
 : TE , DM 3,1625, 0  
 : TE , DM 3,1638, 0

quas (leges DA 6M), acta Homerus herorum cum scriberet/ versibus, ostendit in heroo laudatur regula versu;/ locumque primum possidet, quia prima fit (penthemimeres) nec vitium medio in versu (DA 6M) depresso (TR) habebit	: TE	,DM	3,1648, 0
"ragina iubes",.../ BEG.,connectit cetera versus/ membrar at trochaeus...erit novissimus namque ex phaedictis paene est ut regula quaevi/ inventa versum (DA 6M) comprobet harum (CA) si nulla est species deprensa, magistri/ versum recusant nec vocant heroicum fortasse putas nullum contingere versus, / qui in ullam earum (CA) regulam non incidat talis erit versus (DA PE) haec portio.../ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timuere brevi aut qualis supra versus (DA PE) peccare videtur, / si fiet talis, "incipe Maenalius" nec post dactylico dehet quae commate iungi/ esse caput versus dactylici patitur musici poetae, / qui ludicra carmina Baccho versibus petulcis...tres dabant trochaeos dactylico tali facile est hoc nescere versu	: TE	,DM	3,1677, 0
faciet tibi perspicuum...versus idem' dactylicus, modo qui potuit dare quinque anapaestos dactylici finem versus si cludat iambus, / hoc est pro longa brevis ut parvultima fiat,... dactylici fines versus si cludat iambus,.../ auribus accidet novitas iopina meleos versus ut hic resonare potest, ita si cecineris si nusquam hoc aliquid lectum putat...dabitur/ versus Homericus Ausonio resonans ita modo versus Homericus.../ quemque miuron Achaia gens vocitare solita est	: TE	,DM	3,1688, 0
Livius ille vetus...sua/ inserit Inoni versus (miuros DA 6M), puto, tale docimen talis erit versus (hendecasyllabos) ut hic est, / "postquam res Asiae, primus ab oris" cum...heptameres fuerit divisio versus (DA 6M),/ in tragicis...choris deprenditur unus... tali versu cunctis trepidantibus intus/ Argivum fugiens eunuchus flagitat ensem inserit haec...Pomponius in choricis sic,...mox dispere versu/ subiecto...tunc parilem comma ad posterius versus si do pariambum,.../ fiet ionicon hoc apo meizonos comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et..comma loco ac sic expleo versum (IOMA) apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus non versus (IO) ut ullo numero pedum regatur, / sed carminis orsum peragat debita finis "rarum est neque amori dare ludum neque dulci"./ spondeus erit terminus huius tibi versus hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,.../ tetrametrus remanet versus pedes